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RUA PROFESSORA HELENA REIS

CALCADA
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CENTRO UNIVERSITARIO DO SUL DE MINAS
UNIS - MG

TURMA:

CURSO:

0o'ce

30.65

[ Yz ]

09°'le

30.65

00'8¢

43.80

42.65

7

1.995,85m2
1.689,27m2
1.377,91m2
431,77m?

5.494,80m2

SUBSOLO:
TERREO:

1° PAVIMENTO:
2° PAVIMENTO:
TOTAL:

34.00

G8'0¢

1,67
64,29%
30,7%

COEFICIENTE DE APROVEITAMENTO:

TAXA DE OCUPACAO:

0,00

1,20
2\

86.55

TAXA DE PERMEABILIDADE:

INTEGRAL / 2014

TRABALHO DE CONCLUSAO DE CURSO

ARQUITETURA E URBANISMO
MARISA APARECIDA PEREIRA

DISCIPLINA:
ORIENTADORA:

431,77m?2

A

1.689,27m?

A

0108

INDICADAS

ESCALA:

PROJETO ARQUITETONICO COMPLETO

A. TOTAL= 5.494,80m?2
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INDICADAS

ESCALAS:

07/11/2018

DATA:

BIANCA DINIZ MARCHINI

ALUNA:
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